МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ»

26.06.2024 г.           №28

«Об утверждении Положения об оплате труда»

  В связи с изменениями оплаты труда работников и принятии новых правовых актов на

региональном, муниципальном уровнях

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новое Положение «Об оплате труда работников МОУ «СОШ №2

п.Карымское»

Директор     школы:                                                                 О.А .Шайдулина

		2024-06-26T15:22:39+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа